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İhsan COŞKUN

Antalyaspor
forması...

>7’de

Zaferden önce

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

KorKutelİ’de 
yağış olumsuz 

etKİledİ5

NareNcİye alaNı
İhalesİ yapıldı 2

�Sel sularının bastığı ev ve ahır-
larda zarar gören eşya ve tarım 
ürünlerini kayıt altına alan ekipler, 
yaşanan olumsuzlukları en aza in-
dirmek için çalışma yapıyor. 3’te

Çalışmalar sÜrÜyor

T                                       RSE
KÖŞE

Hayat Park’ın 
domatesleri

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Öğle yemeğİ İÇİN 
Velİler dİreNİyor
Antalya’da 24 kurum ve 16 bireysel katılımcı ile kurulan Okul Yemeği 
Koalisyonu, okullarda ücretsiz öğle yemeği talebini yineledi. Veli-Der, 
Bakanlığın söz vermesine rağmen somut adım atılmadığını açıkladı

�TüRkiyE’dE ekonomik krizin etki-
leri okullardaki yetersiz beslenme 
sorununu daha da derinleştiriyor. 
Antalya Okul yemeği koalisyonu, 
ücretsiz bir öğün yemek talebini 
bir kez daha yineledi. 

�VEli-dER Başkanı Tülin koç, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nca verilen 
sözlerin üzerinden 16 ay geçme-
sine rağmen hala somut bir adım 
atılmadığını vurguladı. 2’de

ÖğreNcİlere yemeK Verİlmelİ

somut adım atılmıyor

yeterlİ Ve deNgelİ 

besleNme
temel haKtır 

Öğle yemeği Koalisyonu’na katı-
lımların her geçen gün arttığına 
dikkat çeken Başkan Koç, “Başta 
çocuklar olmak üzere, yeterli ve 

dengeli beslenmek herkes için te-
mel bir insan hakkıdır” dedi. 

�AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğ-
lu, Türkiye’nin yakın zamanda 100 
milyar dolar turizm gelirine ulaşa-
cağına inandıklarını söyledi. 6’da

reKtÖr ÖzKaN’daN 
otoparK teşeKKÜrÜ

�BüyüKşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’le bir araya gelen Akde-
niz üniversitesi rektörü Prof. Özlenen 
Özkan “Otopark, Akdeniz üniversi-
tesi hastanemiz için çok ciddi bir so-
rundu. Bu anlamda çok ciddi katkılar 
koydunuz” dedi. 2’de

Akdeniz Üniversitesi 
Rektörlüğü görevine 

ikinci kez atanan Prof. 
Özkan, Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Böcek’i ziyaret etti

lara’ya bir 
plaj daha
�ANTAlYA Büyükşehir Belediyesi ekdağ 

A.ş. tarafından işletilen 2 No’lu Lara Bir-
lik Plajı Sosyal Tesisi, Lara Sahili’nde hiz-
mete açıldı. 4’te

zafer bayramı 
etKİNlİKlerle 
KutlaNacaK

Zafer Bayramı, Büyükşehir Belediyesi’nin 
hazırladığı programlarla kutlanacak. Zafer 

Bayramı’nda Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait resmi plakalı otobüsler ve raylı sistem 

araçları ücretsiz yolcu taşıyacak
�BüyükŞEhiR Belediyesi, 30 Ağustos 

Zafer Bayramı’nı çeşitli etkinliklerle 
kutlayacak. Milli Sporcu Şahika Er-
cümen de yeni zaferlere imza atmak 
üzere Türkiye Serbest dalış Şampiyo-
nası’na katılacak. 8’de

elmalı’da 
yaralar sarıldı

turizm sektörü 
hedef büyüttü

Büyükşehir Belediyesi Elmalı 
Yuva Mahallesi’nde sel 

afetinden olumsuz etkilenen 
vatandaşlara destek oluyor

hayVaNseVerler yasaya tepKİlİ
�ANTALyA’dA hay-

vanseverler eylem 
yaptı. Attalos hey-
keli önünde topla-
nan grup hem so-
kak hayvanlarına 
yönelik kanunun 
meclisten geçmesi-
ne hem de hayvan-
ların katledilmesine 
tepki gösterdi. 2’de

GÜVEN 
GÜNEŞ



AttAlos Gönüllü-
leri ve Antalya Vegan 
Platformu, Antalya’nın 
farklı yerlerinde yakı-
larak ve ayakları ke-
silerek vahşice kat-
ledilen köpekler için bir araya 
geldi. Gönüllüler Attalos Heyke-
li önünde yaptığı basın açıkla-
masında bu vahşeti işleyen ka-
tillerin bir an önce bulunmasını 
talep ederken “Katiller gidecek 
biz kalacağız, yasayı sokakta biz 
yazacağız” dediler.

Uzun süredir gündemi meş-
gul eden sokak hayvanları-
nın toplatılmasına dair yasanın 
meclisten geçmesi konusu tartı-
şılmaya devam ediyor. Hayvan-
severler her fırsatta kanunun 
geri çekilmesini talep ederken 
yaşanan katliamlarının nedeni 

olarak da yasayı işaret ediyor. 
Attalos Gönüllüleri ve Antalya 
Vegan Platformu’nun düzenle-
diği eylemde hayvanların özgür 
olması gerektiği savunuruken 
eylemde “Toplayamazsın, Hap-
sedemezsin, Öldüremezsin” slo-
ganlarıyla yasayı geri çek talep-
lerini yineledi. Gönüller adına 
basın açıklamasını okuyan ak-
tivist Göksen Uludüz, “Sokak-
ta yaşam mücadelesi veren ve 
toplumda dezavantajda bıra-
kılmış sokakta yaşayan köpek-
leri, toplumda kutuplaşma ya-
ratmak ve hükümetin yıllardır 
sebep olduğu mevcut sorunla-
rı gölgelemek, barınak rantına 
alet etmek için hedef seçen, kur-
ban haline getiren, tecrit etme 
ve soykırımdan geçirme yasa-
sı 2 Ağustos’ta; antidemokra-

tik bir şekilde, gece 
vakti apar topar 
meclisten geçirildi” 
ifadelerini kullan-
dı. Attalos heyke-
li önünde toplanan 
hayvanseverler 
sonrasında ise eyle-
me son verdi. 
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ZAYİ
07219087 nolu MALİ MÜŞAVİRLİK 

RUHSATIMI VE 12922 nolu 
MÜHRÜMÜ KAYBETTİM.

HÜKÜMSÜZDÜR. 
MEHMET KAAN UYSAL

T.C NO: 11866632496

AntAlyA Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Özlenen Özkan’ı makamında ağırla-
dı. Ziyarette yeni eğitim öğretim yılı önce-
sinde üniversite ve öğrenciler için yapılan 
projeler değerlendirildi.  Ziyaretten duydu-
ğu mutluluğu dile getiren Başkan Muhittin 
Böcek, Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne 
ikinci kez atanan Özlenen Özkan’ın ikinci 
döneminde de önemli işlere imza atacağına 
inandığını belirterek başarılar diledi. 

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERİMİZİN 
YANINDAYIZ

Hem kendisinin hem de Rektör Özkan’ın 
görevinde ikinci dönemi yaşadıklarına dik-
kat çeken Başkan Böcek, “Gurur duyduğu-
muz Akdeniz Üniversitesi-Büyükşehir Bele-
diyesi işbirliği içerisinde güzel şeylere imza 
atacağız. Yeni eğitim-öğretim yılı kısa bir 
süre sonra başlayacak. Yine ülkemizin dört 
bir yanında üniversite eğitimi almak için 
binlerce öğrencimiz şehrimize gelecek. Biz 
de Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak 
başta öğrenci yurtlarımız olmak üzere sos-
yal ve kültürel anlamda pek çok hizmet ve 
projemizle üniversiteli gençlerimizin yanın-
da olmaya devam edeceğiz” dedi. 

REKTÖR ÖZKAN’DAN                         
OTOPARK TEŞEKKÜRÜ

Özlenen Özkan da rektörlüğünün ilk dö-
neminde Başkan Muhittin Böcek ile bera-
ber çalışmaktan memnuniyet duyduğunu 
belirterek, ikinci dönemde de güzel işlere 
imza atacaklarını dile getirerek şunları söy-
ledi: “Sizin desteğinizi hiçbir zaman unut-
mamam. Çünkü otopark Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi için çok ciddi bir sorundu. 
Bu anlamda çok ciddi katkılar da bulundu-
nuz. En kısa zamanda otoparkımızı açaca-
ğız ve kurdeleyi beraber keseceğiz. Çok cid-

di bir sorun için beraber el verdik ve sonuç 
çok güzel oldu. Akdeniz üniversitesi hem bi-
lim için hem eğitim için çok önemli bir ku-

rum. Bunun için beraber çalışırsak Antalya 
için çok güzel olur.”   
HABER MERKEZİ 

tÜRKiYE’dE gıda enflasyonu-
nun zirveye çıkması ve ekono-
mik krizin etkileri okullardaki 
yetersiz beslenme sorunu-

nu daha da derinleştiriyor. An-
talya’da Veli-der’in öncülüğünde 
kurulan Antalya Okul Yemeği 
Koalisyonu, ücretsiz bir öğün 
yemek talebini yineledi.  Ve-
li-der Başkanı Tülin Koç, “Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın verdiği söz-
lerin üzerinden 16 ay geçmesine 
rağmen, hala öğle yemeği konusunda 
somut bir adım atılmadığını vurguladı. 

KATILIMLAR ARTIYOR 

Veli-der Antalya Şube Başkanı Tü-
lin Koç, 12’nci sınıflara kadar okullarda 
her gün bir öğün yemeğin öğrencilere 
ücretsiz verilmesini talep ederken se-
çimlerden önceki sözleri hatırlatırken 
dönemin Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer’in Şubat 2023’ten itibaren ücretsiz 
bir öğün yemek sözünün üzerindense 
yaklaşık 16 ay geçse de bu konuda bir 
gelişme yaşanmadı. Öğle Yemeği Koa-
lisyonu’na katılımların her geçen gün 
arttığına dikkat çeken Başkan Koç, “Şu 
anda ülke genelinde 7 ilde bu koalisyo-
nu oluşturduk ve diğer illerde de çalış-
malarımız devam ediyor. Uluslararası 
Okul Yemekleri Koalisyonu katılım sağ-
layarak bir taahhüdünü oluşturmak 
istiyoruz” dedi. Koç ayrıca beslenme-
nin temel bir hak olduğunu vurgulaya-
rak, “Beslenmenin, her bireyin sağlık-
lı gelişimi ve yaşam kalitesi için temel 
bir gereksinimdir. Bu nedenle başta ço-
cuklar olmak üzere, yeterli ve dengeli 
beslenmek herkes için temel bir insan 
hakkıdır. Çocukların sağlıklı bir şekil-

de büyüyebilmeleri için bu hakkın sağ-
lanması gerekmektedir. Ancak ne ya-
zık ki, ülkemiz de dâhil olmak üzere 
çok sayıda ülkede hala birçok çocuk 
yoksulluk sebebiyle yetersiz beslenme 
ve açlıkla mücadele etmektedir” dedi.

MEB VE KANTİNCİLER BULUŞTU 
BİZ DIŞARDA KALDIK!

Başkan Tülin Koç, “Salı günü Mil-
li Eğitim Müdürlüğü’nün çağrısıy-
la kantincilerle bir araya gelerek top-
lantı yaptıklarını duyduk. Okullardaki 
kantinlerdeki ilgili sorunlar konuşulu-
yor fakat bunun gerçek muhattapla-

rı yok. Veli-der yok, eğitim sendikala-
rı yok, gıda mühendisleri yok. Öğrenci 
sağlığını doğrudan etkileyen kantin-
lerle ilgili konular konuşulacaksa eğer 
bunun muhattapları, paydaşları da ol-
malıyken böyle bir davet olmadı. Ora-
da ne konuşuldu açıkçası biz bilmiyo-
ruz. Sektör sorunları mı yoksa sürekli 
ertelenen ve 2025 yılı itibariyle kantin-
lerde satılması yasaklanan şekerli ve 
benzeri boyalı gıda maddelerinin satı-
şının yasaklanmasıyla ilgili konuşul-
du bilmiyoruz. Şu anki mevcut ekono-
mik tablo içinde çocuklar artık şeker 
bile alamıyor ki alsa bile bu ürünlerde 

gıda olarak değerlendirilmemedir. Bu 
ürünlerin doyurucu bir yanı olmadığı 
gibi açlık hissini geçici olarak bastıran 
sanayi ürünleri diyebiliriz. Sağlıksız, 
boya maddelerinin ve glikozun bolca 
olduğu ürünler. Ekonomik krizle birlik-
te kantincilerin yükselen fiyatlar nede-
niyle hem ürün satmakta zorlandığını 
hem de kiralarını ödemekte zorlandığı-
na dair çok sayı da duyumda alıyoruz. 
Bu durum aslında bizim okullarda üc-
retsiz bir öğün yemek verilmesine dair 
talebimizin ne kadar haklı bir talep ol-
duğunu bir kez daha göstermiş oluyor” 
şeklinde konuştu.   

Veliler yine 
ses yükseltecek
Antalya’da 24 kurum ve 16 bireysel katılımcı tarafından kurulan Okul Yemeği Koalisyonu, 21 -22 Eylül’de 

Ankara’da düzenlenecek büyük çalıştayda, okullarda ücretsiz öğle yemeği talebini gündeme taşıyacak
MURATPAŞA ilçesinin demircikara 

Mahallesi’nde bulunan tarihi Narenci-
ye Bahçesi, Vakıflar Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen ihale sonucun-
da özel bir şirkete aylık 1 milyon liraya 
kiralandı. 60 dönümlük arazinin kira-
lanmasıyla ilgili yapılan ihalede Mu-
ratpaşa Belediyesi’ne ait Falez A.Ş ve 3 
firma teklif verdi. 150 bin TL açılış fiya-
tıyla başlayan açık artırmayı 1 milyon 
TL’lik teklif ile kazanan şirket, bu büyük 
tarihi alanı kiralayarak ne tür projeler 
gerçekleştireceği hakkında spekülas-
yonlara neden oldu. Yerel halk ve çev-
reciler, arazinin korunması ve kullanıl-
ma şekli konusunda şeffaflık ve hesap 
verebilirlik talep ediyor. Şirketin aylık 
1 milyon liralık kira bedelini nasıl çıka-
racağı ve projelerinde hangi adımları 
atacağı, kentin tarihi ve kültürel değer-
lerinin korunup korunmayacağı konu-
larında belirsizlikler yaratıyor.

BAŞKAN UYSAL:                        
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

ihalenin sonuçlanmasının ardından 
açıklamalarda bulunan Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal, “Antalya 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nün ‘Naren-
ciye Bahçesi’ kiralanması ihalesine, iş-
tirak şirketimiz Falez AŞ ile katıldık. Kar 
amacı gütmeksizin, alanı koruma altı-
na almak amacıyla katıldığımız ihale-
nin ikinci turunda çekilmek zorunda 
kaldık. 4 firmanın katıldığı ihalede, ay-
lık 150 bin liradan başlayan açık art-
tırma 1 milyon lira kira teklifiyle sona 
erdi. Kamuoyunun bilmesini isteriz ki, 
alanın aslına uygun tarım alanı olarak 
kullanılıp kullanılmadığının ve naren-
ciye bahçesi karakterinin korunup ko-
runmadığının sıkı takipçisi olacağız” 
dedi.  HABER MERKEZİ 

Narenciye alanı
ihalesi yapıldı

rektör Özkan’dan 
otopark teşekkürü
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne ikinci kez atanan Özlenen Özkan, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek’i ziyaret etti. Ziyarette Özkan “Otopark, Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi için çok ciddi bir sorundu. Bu anlamda çok ciddi katkılar koydunuz” dediHayvanseverler 

yasaya tepkili
Antalya’da hayvansverler eylem yaptı. Attalos heykeli 

önünde toplanan hayvanseverler hem sokak hayvanlarına 
yönelik kanunun meclisten geçmesine hem de sokak 
hayvanlarının vahşice katledilmesine tepki gösterdi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14027
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ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü bağlı ekipler, safari araçları-
na yönelik trafik uygulaması gerçekleştirdi. Uygulama kapsamın-
da 40 safari aracı kontrol edilirken, trafik kurallarına uymadığı 
tespit edilen 4 safari aracı sürücüsüne toplam 14 bin 985 TL 
cezai işlem uygulandı. Denetimlerin, turistlerin ve bölge halkının 
güvenliğini sağlamak amacıyla devam edeceği bildirildi.  İHA

Safari araçlarına ceza kesildi

AntAlyA’nın Kepez ilçe-
si Göksu Mahallesi’nde bir 
hafta ara ile mahalle sakin-
leri tarafından beslenen iki 
sokak köpeğinin farklı şekil-
lerde ölü bulunması üzeri-
ne hayvanseverler hareke-
te geçti. Mahallede ilk olarak 
yaklaşık bir hafta önce bir 
köpeği patileri kesilmiş ola-
rak ölü bulundu. Çalılık ala-
na uzuvları kesilmiş halde 
atılan sokak köpeğinin kim-
ler tarafından işkenceye uğ-
rayarak öldürüldüğünü öğ-
renmeye çalışan gönüllüler, 
bu olayın üzerinden çok geç-
meden aynı mahallede baş-
ka bir köpeğin benzer şekil-
de öldürülerek boş bir alana 
atıldığı haberini aldı.

İKİNCİ ÖLÜMÜN 
ARDINDAN ŞİKAYETÇİ 

OLduLar

Önceki gün yine mahalle-
li tarafından beslenen ve uy-
sallığı ile bilinen siyah renk-
li bir sokak köpeği ayakları 
bağlanmış ve çürümüş bir 
şekilde yakın bir noktada bu-
lundu. Olayın haber veril-
mesi üzerine Antalya Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği HAYDİ birimi böl-
gede inceleme yaptı. Yaşa-
nan ikinci köpek ölümü üze-
rine bir mahalle sakini Kepez 
Polis Merkezi Amirliği’ne gi-
derek şikâyetçi oldu ve ifa-
de verdi. Dün akşamda bazı 
hayvanseverler sokak kö-

peklerinin ölü bulunduğu 
Göksu Mahallesi’ne giderek 
son olayın yaşandığı nokta-
da basın açıklaması yaptı.

AYNI MAHALLEDE PEŞ 
PEŞE İKİ BENZER OLAY

İkinci köpek ölümü vaka-
sının yaşandığı Göksu Ma-
hallesi 6868 ve 6862 sokak 
kesişimine gelen hayvan se-
verler ve gönüllüler art arda 
yaşanan sokak köpeği ölüm-
lerinin aydınlatılmasını ve 
suçluların yakalanmasını is-
tedi. Grup adına konuşan Öz-
lem Gezirci, son zamanlarda 
korkutucu haberler geldiği-
ni belirterek “Sabah saatle-
rinde gönüllü arkadaşlar bir 
köpeğin ölüsünü buldular. 
Ayakları bağlanmış ve çürü-
müş bir şekilde bulunan kö-
peğin mahalleli tarafından 
beslenen bir köpek olduğu 
öğrenildi. Polise haber veril-
di ama bu ihbara rağmen bir 
sonuç alınamadı” dedi.

Antalya’da yaşanan olay-
ların takipçisi olacaklarını 
belirten Gezirci, “Bu olayı du-
yunca, yaptığımız araştırma-
lar sonucu yine bu mahalle-
de 12 gün önce de başka bir 
köpeğin patisinin kesilip öl-
dürüldüğünü öğrendik. Bu 
mahallede derhal kapsam-
lı bir soruşturma başlatılma-
lı. Köpeklerin ölüm nedenini 
araştırmak için nekrosko-
pi yapılmalı, bölge çevresin-
de bulunan kamera görün-
tülerinin incelemeli ve tanık 
beyanları ile durumun tes-
pit edilmesi akabinde ilgili 
yasa hükümleri uyarınca fail 
veya failler haklarında ida-
ri ve adli işlemlerin başlatıl-
malı, yetkililerin katliamlara 
karşı derhal önlem alma-
lı” ifadelerini kullandı. Grup 
üyeleri daha sonra Kepez Po-
lis Amirliği’ne giderek her iki 
olay hakkında bilgi alıp ola-
yın aydınlatılması için dilek-
çe verdiler. İHA

ElMAlı’DA hafta sonu etkili 
olan sağanak nedeniyle birçok 
mahallede ani su baskını ve sel 
yaşandı. Su baskınlarından en 

çok etkilenen mahalle ise yuva Ma-
hallesi oldu. Ballık dağı yamacına ku-
rulan mahallede bazı evler ve tarım 
arazileri dağdan gelen kuvvetli sel su-
larıyla zarar gördü. Afetin yaşandı-
ğı ilk andan itibaren sahada olan An-
talya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
ve ASAT ekipleri acil müdahalede bu-
lundu.

BÜYÜKŞEHİR EKİPLERİ SAHADA

Temizlik çalışmalarının ardından sa-
hada inceleme başlatan Sosyal Hiz-
metler ve Tarımsal Dairesi Başkanlı-
ğı ekipleri ise hasar tespit çalışmaları 
yaptı. Sel sularının bastığı ev ve ahır-
larda zarar gören eşya ve tarımsal 
ürünleri kayıt altına alan ekipler, ya-
şanan olumsuzlukları en aza indirmek 
için çalışmalarını sürdürüyor.

VATANDAŞIMIZIN YANINDAYIZ

Yaşanan olumsuzlukları en 
kısa sürede bertaraf etmek 
için tüm ekiplerin sahada 
olduğunu belirten Antal-
ya Büyükşehir Belediye-
si Elmalı İlçe Hizmet Bi-
rimi Şube Müdürü Bilal 
Kasap, “Yuva mahalle-
mizde yaşanan sel afe-
tinin hemen ardından 
bölgeye itfaiye ve ASAt 
ekiplerimizce acil müda-
halede bulunduk. Sel sula-
rının daha fazla zarar verme-
mesi için gereken önlemleri alarak 
başarılı bir ilk müdahale sağladık. Ne 
yazık ki bazı evlerde maddi hasarlı su 
baskınları yaşandı. Büyükşehir Bele-
diyesi olarak Sosyal Hizmetler ve Ta-
rımsal Hizmetler Dairesine bağlı ekip-
lerimiz afetten zarar gören 11 hanede 

hasar tespit çalışmaları yaptı. Maddi 
kayıp yaşayan hayvanları, gübreleri 
ve tahıl ürünleri zarar gören vatandaş-
larımızı tek tek ziyaret ederek ihtiyaç 

ve taleplerini din-
ledik. Muhittin 
Böcek Başkanı-
mızın talimatla-
rıyla iyi günde 

kötü günde her 
zaman vatandaşla-

rımızın yanında ol-
maya devam edeceğiz. 

Yaralarımızı birlikte sara-
cağız” dedi.

DESTEKLERDEN DOLAYI 
TEŞEKKÜR EDERİZ

Afet sonrası yaşanan süreçle ilgi-
li bilgi veren yuva Mahallesi Muhta-
rı Hüseyin Demir ise şunları söyledi: 

“Hafta sonu yaşadığımız afette şükür-
ler olsun can ve mal kaybımız yok. 
Ancak bazı evleri ve ahırlarımızı su 
bastı, bu süreçte Büyükşehir Belediye-
miz bizlerin yanında oldu. Yollarımız 
balçıkla dolmuştu temizlediler taşkın 
olan deremizi düzenlediler. Hayvan-
cılık yapan komşularımızın zararları 
oldu besihanelerimizde ekipler hasar 
tespit çalışması yaptılar bize yardımcı 
oldular, olmaya da devam edecekler-
dir. Yemimizi, samanımızı tüm çiftçile-
rimizin ihtiyaçlarının karşılanacağına 
inanıyoruz. Başkanımız Muhittin Bö-
cek’e mahallelim adına vermiş olduğu 
destek ve yardımlardan dolayı çok te-
şekkür ediyorum.”  HABER MERKEZİ

MAnAvGAt’tA motosikle-
tin otomobille çarpışması sonu-
cu meydana gelen trafik kaza-
sında motosiklet sürücüsü genç 
kadın yaralandı. Güvenlik ka-
merasına yansıyan kazada yola 
savrulan motosiklet sürücüsü, 
arkadan gelen araç sürücüle-
rinin dikkati sayesinde araçla-
rın altında kalmaktan kurtul-
du. Kaza; Alanya-Antalya D-400 
Karayolunda meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, Ayşe K’nin 

kullandığı 07 BKG 708 plakalı 
motosiklet ile aynı istikamette 
giden Mehmet Ş. C’nin kullan-
dığı 13 AC 342 plakalı otomo-
bil çarpıştı. Kazada yaralanan 
ve yardımına ilk olarak yoldan 
geçen araç sürücüleri ve vatan-
daşların koştuğu motosiklet sü-
rücüsü Ayşe K., sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Özel bir hasta-
nede hemşire olarak çalıştığı 
belirlenen motosiklet sürücüsü-
nün hayati tehlikesinin olmadı-
ğı bildirildi. Diğer taraftan kaza 
anı güvenlik kamerasına sani-
ye saniyesine yansırken, moto-
sikletiyle birlikte yola savrulan 
motosiklet sürücüsünün arka-
sından gelen sürücülerinin dik-
kati sayesinde araçların altında 
kalmaktan kurtulduğu görül-
dü. İHA

Sel baSan ev ve arazilerde 
haSar teSpit çalışmaSı
Büyükşehir Belediyesi Elmalı Yuva mahallesinde sel afetinden olumsuz etkilenen 
vatandaşlara destek oluyor. Temizlik çalışmalarıyla birlikte bölgede hasar tespit 

çalışmaları yapan ekipler vatandaşların talep ve ihtiyaçlarını da dinledi
TrAfİK Denetleme Şube Müdürlü-

ğü’ne bağlı trafik ekipleri, Muratpaşa il-
çesinde; Aşık Veysel, Atatürk Bulvarı ve 
Tevfik ışık caddelerinde araçları denetle-
di. Ekipler, ehliyet kontrolü, sigorta kont-
rolü, araçların muayene kontrolü, alkol 
ve emniyet kemeri kontrolü yaptı. Bir 
otomobilin sürücüsüne, muayene tarihi-
nin geçmesinden dolayı 3 bin 135 Türk 
lirası ceza uygulandı.

Denetimlerde 2 sürücüye sigortaları-
nın olmamasından 690 Türk lirası, 2 sü-
rücüye yetersiz ehliyetten 6 bin 439 Türk 
lirası ceza kesildi. Denetime bölgede gö-
rev yapan bekçiler de destek verdi. Ak-
şam saatlerinde kentin yoğun olduğu 
bölgelerde başlayan denetim, geç saatle-
re kadar devam etti.  dHa

Polislerden 
sıkı denetim

Alanya’da avukat 
evinde ölü bulundu

Trafik polisleri, kalabalığın yoğun 
olduğu noktalarda araçları denetledi

AlAnyA ilçesinde avu-
kat Atıf Güney, oturdu-
ğu rezidans dairesinde 
ölü bulundu. Olay, Cikcil-
li Mahallesi’ndeki bir rezi-
dans dairesinde meydana 
geldi. Bir süredir avukat 
Atıf Güney’den (46) haber 
alamayan arkadaşı eve gitti. Güney’in 
yalnız yaşadığı dairede hareketsiz yattı-
ğını gören arkadaşı polis ve sağlık ekip-
lerine haber verdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen polis ve sağlık ekipleri yap-
tıkları kontrollerde Güney’in hayatını 
kaybettiğini belirledi. Kalp krizi geçirdi-
ği ihtimali üzerinde durulan Güney’in 
cansız bedeni polis ve savcılık inceleme-
lerinin ardından otopsi yapılmak üzere 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. 
Avukat Güney’in 2 çocuk babası olduğu 
ve eşinden ayrıldığı öğrenildi. Olayla il-
gili soruşturma başlatıldı. İHA

ALANYA’DA bir otelde tatil yapan kadın, 
havuz kenarında oturduğu sırada başına 
düşen baca kapağı nedeniyle ağır yaralan-
dı. Rüzgarın etkisiyle yerinden çıkan baca 
kapağının düşme anı, güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Olay, geçen Cumar-
tesi günü saat 19.00 sıralarında Alanya’nın 
Konaklı Mahallesi’nde bulunan bir otelde 
meydana geldi. Tatilci Hanım K.O. (37), 
havuz kenarında oturduğu sırada, çatıda 
bulunan 40 santim büyüklüğündeki bir baca kapağı 
rüzgarın etkisiyle yerinden çıktı ve başına düştü. 
Ağır yaralanan Hanım K.O., ihbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ambulansla 
hastaneye götürüldü. Burada tedaviye alınan Ha-
nım K.O.’nun hayati tehlikesinin olduğu öğrenildi. 

Yaşanan kaza, otel misafirleri arasında büyük bir en-
dişeye yol açtı. Jandarma ekipleri ise olayla ilgili otel 
müdürü M.D.’nin ifadesini aldıktan sonra savcılık ta-
limatıyla serbest kaldı. Olay ise güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Görüntülerde, baca kapağının 
düşme anı ve sonrasında çevredekilerin yardıma 
koşması yer alıyor.  İHA

Havuz başında kafasına 
baca kapağı düştü

Ölümden kıl payı kurtuldu

Katliama tepki!
Aynı bölgede bir hafta arayla mahalle sakinleri tarafından beslenen iki sokak 

köpeğinin farklı şekillerde ölü olarak bulunması üzerine hayvanseverler, 
polis merkezine giderek olayın aydınlatılması için dilekçe verdi
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Yurttan
kısa kısa

MEB’den okullara 
‘şiddet’ genelgesi

MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB) 
okullarda fiziksel, cinsel, duygusal, 
psikolojik, ekonomik, siber, dijital şid-
det, akran zorbalığı, siber zorbalık gibi 
şiddetin her türlüsünün önlenmesine 
yönelik genelge yayımlandı. Genel-
gede özellikle göç, deprem, salgın 
hastalık gibi afet ve acil durumlarla 
mücadele dönemleri de dahil birçok 
hizmetin devamlılığının esas alınacağı 
belirtildi. 

Diyarbakır’da 
1 kişi gözaltında

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesinde 
kaybolan Narin Güran’ı (8) arama 
çalışmaları dün 8’inci gününde de 
sürerken 1 kişinin gözaltına alındığı 
belirtildi. İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Selçuk Yıldırım, “Şu ana 
kadar jandarmamız tarafından 8’i 
şüpheli 58’i tanık olmak üzere 66 şah-
sın ifadesi alınmıştır. Şu anda çember 
çok daraldı. Deliller üzerine gidiyoruz, 
sonuca çok yaklaştık” dedi.

Çatalhöyük’ten 
çok daha eski!

KARAMAN’DA bulunan Canhasan 
3 Höyüğü, 9 bin yıllık Çatalhöyük’ten 
750 yıl öncesine tarihlendi. Kazı Baş-
kanı Doç. Dr. Adnan Baysal, “Çanak 
çömleksiz Canhasan 3, 750 yıl daha 
erkene tarihlenen bir yer. Canhasan 
3’ün duvarlarındaki ve tabanlardaki 
boyaların belki de Çatalhöyük kültü-
rünü hazırlayan yerleşmelerden biri 
olduğunu söyleyebiliriz” dedi. 

Meclis’te tadilat 
dönemi başladı

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi›nde 
28’inci dönem 1’inci yasama yılı 
faaliyetleri 30 Temmuz’da sona erdi. 
Yeni yasama dönemi öncesi tatile 
giren Meclis’te temizlik, tadilat ve 
bakım işlemleri yapılmaya başlandı. 
Hazırlıkların açılışa kısa bir süre kala 
tamamlanması planlanırken Mec-
lis’in yeni yasama yılına hazır hale 
getirilmesi planlanıyor.

Bakan Şimşek: 
Mesafe katettik

HAZİNE ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, yüksek cari 

açığın azaltılmasında önemli 

mesafe katettiklerini açıkladı. 

Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Bakan Şimşek, sosyal 

medya hesabından dış ticaret 

istatistiklerine ilişkin yaptığı 

açıklamada, “Makroekonomik 

dengesizliklerden biri olan yük-

sek cari açığın azaltılmasında 

önemli mesafe katettik” dedi. 

Ayçiçeğini 
sıcak kavurdu

TRAKYA’DA sıcak hava ve 

kuraklık nedeniyle tarlalarda 

çatlaklar oluştu, ekili ayçiçekleri 

de kavruldu. Bazı üreticiler, biçer-

döver masrafını karşılamadığı için 

ürününü tarlada bıraktı. Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Halim Orta, “Ayçiçeğinde 

standart yağ oranı yüzde 40’tır, fi-

yatlar buna göre belirlenir ama bu 

yıl yüzde 40 yağı bulmak, bence 

çok büyük bir hayal” dedi.

Cinayet öncesi 
araştırma yapmış

MUĞLA’DA boşanma aşama-

sındaki eşi Senem Kıvrık’ı, sokak 

ortasında karnından bıçaklayarak 

öldürdükten sonra ormanda 

yakalanıp tutuklanan Muhittin 

Kıvrık’ın savcılıktaki ifadesi orta-

ya çıktı. Savcının, ‘Eşimin kusurlu 

olması için ne yapmalıyım?’, 

‘Barodan avukat nasıl bulunur?’ 

şeklinde internetten neden arama 

yaptığını sorduğu Kıvrık, “Her 

vatandaş bunları aratabilir” dedi.

DHA-İHA

Geçtiğimiz gün-
lerde yangın 
atlatan Hayat 

Park’tan 9 işçi çıkar-
tıldı. Sendikalı işçiler 
bunlar. 8’i DİSK Sosyal 
İş üyesi. Gerekçe ise 
‘tasarruf’. Aslında 
yangının faturası bu 
arkadaşlara çıkartılıyor. 
Hiçbir bildirim yapıl-
madan, e-mail mesajıy-
la işten çıkartılıyorlar. 
Kod 22... Kıdem tazmi-
natı yok, işsizlik maaşı 
da alamayacaklar. İşten 
atılanlar Hayat Park’ın 
önünde çadır açtı. 
Dayanışma ziyaretleri oluyor. Çalışmaya devam 
edenler de iş çıkışı uğruyorlar çadıra. Yönetimi 
rahatsız ediyormuş bu dayanışma. İşçiler böyle 
söylüyor. Biz işçilere inanırız.

İŞÇİ KIYIMI SÜRECEK Mİ?

Hayat Park yönetimi toplam 35 kişinin işten 
çıkarılacağını söylüyormuş. Çadır kurulunca 
işten çıkarmaların kesildiği belirtiliyor. 9 kişi 
‘tasarruf’ gerekçesiyle işten çıkarıldı ya, parttime 
çalışanları mesaiye çağırmışlar. 3 kişinin de işe 
alındığı konuşuluyor. Park deyince ‘eti ne, budu 
ne’ diye düşünüyor olabilirsiniz. Öyle demeyin. 
100 kişiden fazla insan çalışıyor orada. Bunların 
bir bölümü parkta değil, belediyenin farklı de-

partmanlarında görevli. 
Kadrosu Hayat Park’ta 
yani. 20’yi aşkın da 
idari personel var. Arka 
taraftaki bürolarda çalı-
şanlar yani. Müdürler, 
müdür yardımcıları, 
muhasebeciler, satın 
almacılar, onların yar-
dımcıları filan.  

DOMATES-EKMEK 
ADALETİ

DİSK Sosyal-İş 
temsilcisi, sendikanın 
burada örgütlenmesi-
ni engellemek için iş 
kolunun 

değiştirildiğini, sendika üyesi 
olanlara baskı yapıldığını dile 
getiriyor. İşten atılanları suçla-
mak, itibarsızlaştırmak için de 
megafonlar çalışıyor tabii. Sahi-
binin sesi megafonlar... Diyorlar-
mış ki; “Ekmek çaldılar, arasına 
domates koydular, yediler. Bu 
yüzden işten çıkarıldılar”. 1997 
yılında 4 çocuk baklava çalmak-
tan yargılanmış, 9’ar yıl hapis 
cezasına çarptırılmıştı. “Baklava 
adaleti” denmişti o zamanlar 
bu yüz kızartıcı karara. Buna da 
“Domates-ekmek adaleti” denir 

herhalde. 

İTFAİYE RAPORUNU GÖRELİM

Domates-ekmeğe muhtaç edip sonra da ek-
mek çalıp arasına domates koydular diye işten 
çıkar. Hayat Park’ta yaşanan mevzunun özeti 
bu… İşçi kıyımına imza atanlar, çeşitli çevrele-
ri, siyasi partileri, dernekleri, gazetecileri filan 
arayıp, bire bin katarak anlatıyorlarmış olayı. 
Peki domatesten mi çıktı yangın? Boş yangın 
tüplerini, bakımı, temizliği yapılmayan maz-
galları, mangal bacalarını ne yapacağız? İtfaiye 
raporu nerede? Yangını söndüren ekip nasıl bir 
rapor tuttu, bir görelim onu. İşçinin yediği do-
matese, ekmeğe göz dikenler, yangın tüplerini 
arada bir sallayıp boş olup olmadığını kontrol 
etseymiş ya. Sizi gidi domates-ekmekçiler sizi…

HAYAt PArK’ın DoMAtESlErİ

Ses sanatçılarının hak ettiği ücretleri zamanında ve eksiksiz bir 
şekilde alamadığını söyleyen Müzisyen ve Sanatçılar Federasyonu 
(Müzsan) Antalya İl Başkanı Sinem Çevik Bakarlar, “7 yıldır bu 

görevdeyim, bu sezona kadar böylesine yoğun şikayetler olmamıştı. 
Sanatçıların emeğini, hakkını gasp edenlerin bu sektörden uzaklaştırıl-
ması için bütün girişimleri yapacağız. Özellikle büyük otellerle çalışan 

organizasyon firmalarının, firma sahiplerinin paralarını tahsil ettikleri 
halde sanatçılara, müzisyenlere ödeme yapmadığını duyuyoruz. Bu 
durum son günlerde oldukça yoğunlaştı. Sanatçıları hem sigortasız ça-
lıştırıp hem de hak ettikleri ücretleri ödemeyen organizasyon şirketle-
rini tespit ediyoruz. Bunları hem resmi kurumlara, hem de iş yaptıkları 
otellere bildireceğiz” diyor. Ayağınızı denk alın!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

MüzİSYEnlEr PArA AlAMıYor

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi, kaliteli hizmet anla-
yışıyla vatandaşlara ve tu-
ristlere yönelik sosyal tesis 

projelerini sürdürmeye devam ediyor. 
Konyaaltı Plajları, Atatürk Parkı ve  
Barboros Çay Bahçesi gibi tesisleriyle 
uygun fiyatlı ve kaliteli hizmet sunan 
Ekdağ A.Ş., Lara Birlik Plajı’nda açtığı 
yeni işletmeyle Antalya’ya bir sosyal 
alan daha kazandırdı. 350 kişi kapasi-
teli işletme, zengin menüsüyle misa-
firlerine lezzetli yiyecekler ve içecekler 
sunuyor. Lara’nın altın kumları ve Ak-
deniz’in eşsiz manzarası eşliğinde zi-
yaretçilere özel bir deneyim yaşatan 

işletme haftanın 7 günü saat 08.00 ile 
20.00 arasında misafirlerini bekliyor.  

SOSYAL TESİS                            
SAYIMIZI ARTTIRDIK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ek-
dağ A.Ş. Sosyal Tesisler Müdürü Meh-
met Şahin, tesis sayısını artırdıklarını 
belirterek, “Sosyal tesislerimize Lara 
Birlik Plajı’nda hizmete açtığımız plaj 
işletmesiyle bir yenisini daha ekledik. 
Lara’daki yeni tesisimiz 350 kişilik ka-
pasiteye sahip. Menümüzde aperatif-
lerden fast food çeşitlerine kadar bir-
çok seçenek mevcut ve fiyatlarımız 
oldukça uygun. Plaj ücretlerimiz özel 

sektöre göre çok daha ekonomik. Tüm 
vatandaşlarımızı bekliyoruz” dedi.

TESİSİ ÇOK BEĞENDİM

Tedavi için Elazığ’dan Antalya’ya ge-
len emekli öğretmen Şehriban Me-
tiner, “Oğlum beni tedavi için Antal-
ya’ya getirdi. Bu süreç benim için hem 
tedavi hem de tatil gibi oldu. Beledi-
ye tesisini çok beğendim” şeklinde ko-
nuştu.

Avukat Civan Metiner ise Antal-
ya’ya 13 yıl aradan sonra geldiğini be-
lirterek, “Annemin tedavisi için Antal-
ya’dayız ve boş vakitlerimizde şehri 
geziyoruz. Lara’yı çok merak ediyor-

duk. Belediye’nin açtığı tesisi duyun-
ca hemen geldik. Tesisin standartları 
çok yüksek ve fiyatlar çok uygun. Tür-
kiye’nin ekonomik durumu ortada ve 
böyle bir tesiste bu kadar uygun fiyat-
lar şaşırtıcı. Elazığ’daki fiyatların bile 
altında. Personel ve hizmet kalitesi de 
çok memnun edici. Annem için güzel 
bir moral kaynağı oldu” dedi. 

Belçika’dan tatil için Antalya’ya ge-
len Burcu Ak da Lara plajlarını ve An-
talya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Te-
sisi’ni çok beğendiğini belirterek, “İlk 
kez Lara plajına geldim, tesis çok güzel 
ve fiyatlar çok uygun” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

AKSU’DA tur teknesi iskeleye ya-
naşıp uzun süre bekleyince ma-
halleli tepik gösterdi. Olay, Aksu il-
çesine bağlı Kundu Mahallesi ile 
Kumköy Mahallesi kesişiminde is-
kelenin bulunduğu alanda meyda-
na geldi. Turist taşıyan tur tekne-
si iskeleye yanaştı. Teknenin uzun 
süre bekleme yaptığını gören ma-
halleli, kendilerinin yaptırdığı iske-
leye gidip kaptandan ayrılmasını 
istedi. Kaptan, bunun üzerine du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbarla bölgeye polis ekipleri 
sevk edildi. Ekipler, tepkili kalabalığı 
sakinleştirmekte güçlük çekti, tek-
nedeki turistler ise tahliye edildi.

‘MAL BİZİM ABİ, SÖKECEĞİZ’

İskeleye gün içerisinde birden 

fazla tur teknesinin gelerek, uzun 
süre bekleme yapmasından rahat-
sız olduklarını belirten mahalleli ile 
tekne sahipleri arasında yaşanan 
tartışma, uzun süre devam etti. Ka-
labalık, tekne iskeleden ayrılmayın-
ca vinç çağırdı. Bir mahalleli vinç 
geldiği sırada iskeleye vurup, “Mal 
bizim mi değil mi, mal bizim abi, sö-
keceğiz” diye bağırdı. İskele sökülür-
ken, ekiplerin uzun uğraşları sonu-
cu mahalleli saatler sonra dağıldı. 
Kumköy Mahalle Muhtarı Musta-
fa Oruç “Yeni bir yat gelmiş. Kum-
köy halkımıza haber verdiler. Biz de 
Kumköy Muhtarlığı olarak duruma 
müdahale ettik. Turist taşıyorlarmış. 
Turistleri boşalttılar. Vatandaş bir 
daha tekne bağlamasınlar, diye is-
keleyi söktürdü” diye konuştu. DHA

Lara’ya bir 
pLaj daha

Büyükşehir Belediyesi Ekdağ 
A.Ş. tarafından işletilen 2 No’lu 

Lara Birlik Plajı Sosyal Tesisi, Lara 
Sahili’nde hizmete açıldı

Çareyi iskeleyi sökmekte buldu
Aksu’da turist taşıyan tur teknesi, mahalleye 

ait iskeleye yanaşıp, uzun süre bekledi. Bu 
duruma tepki gösteren mahalleli, vinç çağırıp 

kendilerinin yaptırdığı iskeleyi söktürdü
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Dünyadan 
kısa kısa

Mülteci kampına 
İsrail’den saldırı

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’ne yönelik 
saldırıları devam ediyor. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi’nin merkezinde yer alan 
Nuseyrat Mülteci Kampı’ndaki yedi 
katlı binayı vurdu. Yerel kaynaklar, 
saldırı öncesi İsrail ordusunun 
binanın boşaltılması yönünde uyarı 
yayınladığını belirtti. Saldırıda, can 
kaybı olmazken enkaz parçalarının 
etrafa saçılması nedeniyle bazı kişiler 
yaralandı.

Kursk’taki santral 
kubbesiz yapılmış

UKRAYNA ordusunun sınırı geçerek 
Rusya›nın Kursk bölgesine başlattığı 
saldırılar devam ederken Uluslararası 
Atom Enerjisi Kurumu (IAEA) Genel 
Direktörü Rafael Mariano Grossi, 
bölgede bulunan Kursk Nükleer 
Santrali’ni ziyaret etti. Grossi, nükleer 
santralin füzelerden, insansız hava 
araçlarından veya topçu ateşinden 
korunabilecek koruyucu bir kubbeye 
sahip olmadığını belirtti.

Avustralya’da 
şantajcıya ceza

AVUSTRALYA’DA Youtuber gibi 
davranarak genç kızlara şantaj yapan 
Muhammad Zain Ul Abideen Rasheed 
dün mahkemeye çıktı. Görüştüğü 
genç kızları kamera karşısında cinsel 
eylemlerde bulunmaları için zorlayan 
Rasheed 17 yıl hapis cezasına çarp-
tırıldı. Kurbanlarının üçte ikisinin 16 
yaşın altında olduğu Rasheed, mah-
kemede taciz ile ilgili 119 suçlamayı 
kabul etti.

Fidan 5 yıl sonra 
Gymnich’de olacak

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, ya-
rın düzenlenecek Gymnich formatın-
da AB Dışişleri Bakanları Gayriresmi 
Toplantısı’na katılmak üzere Brüksel’e 
gidecek. AB Dışişleri Bakanları 
Gayriresmi Toplantıları, AB’nin dış 
politika ve güvenlik stratejilerinin 
koordinasyonunu sağlayarak üye ül-
keler arasında ortak görüş ve strateji 
geliştirilmesine yardımcı oluyor. 

ABD’de korkunç 
kaza: 2 kişi öldü

ABD’NİN Georgia eyaletinde 

yer alan Atlanta kentinde bulu-

nan Hartsfield-Jackson Atlanta 

Uluslararası Havalimanı’nda 

korkunç bir kaza meydana geldi. 

ABD basınında yer alan haber-

lerde, Delta Air Lines’a ait bir 

uçağın lastiğinin değişim sıra-

sında patlaması sonucu 2 kişinin 

hayatını kaybettiği, 1 kişinin de 

yaralandığı ifade edildi.

Ersin Tatar’dan 
iddialara yanıt!

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuri-

yeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 

medyada ya da sosyal medyada 

asılsız iddialarla devletin, devlet 

yetkililerinin veya bir kimsenin 

onur, şeref ve saygınlığına saldır-

manın ‘ifade özgürlüğü’ olarak 

savunulamayacağını belirtti. Ta-

tar, her zaman ifade özgürlüğünü 

savunduğunu ve savunmaya da 

devam edeceğini vurguladı. 

ARTE kanalında 
terör güzellemesi

FRANSIZ-Alman ortak televiz-

yon kanalı ARTE’de ‘Avrupa’da 

PKK: Silahlı mücadele mi, 

terörizm mi?’ başlıklı bir belgesel 

yayınlayarak gündem oldu. PKK/

KCK’nın Fransa’da ve Avrupa 

genelinde nasıl finanse edildiğine 

değinilen belgeselde, Avrupa 

genelinden her yıl örgüte yaklaşık 

20 milyon avro tutarında para 

akışı sağlandığı belirtildi.

DHA-İHA

Yarın 30 Ağustos 2024.
30 Ağustos Zaferi’nin 102’nci yılı.
30 Ağustos 1922’den üç yıl önce; 19 Mayıs 

1919, Kurtuluş Savaşı’nın başladığı tarihten 
yaklaşık iki ay sonra. 23 Temmuz 1919, Erzu-
rum Kongresi’nden 15 gün önce. 8 Temmuz 
1919 sabaha karşı...

Mustafa Kemal Atatürk, yakın dostu Mazhar 
Müfit Bey’e günlük olayları not tutturur. ‘Yaz!’ 
der O’na. Mazhar Müfit yazmaya başlar;

‘7-8 Temmuz 1919, Erzurum, sabaha karşı. 
Bir; zaferden sonra hükümet biçimi Cumhuri-

yet olacaktır.
İki; Padişah ve hanedan hakkında zamanı 

gelince gereken işlem yapılacaktır.
Üç; Örtünmek kalkacaktır. Fes kaldırılacak, 

şapka giyilecektir.’
Mazhar Müfit Bey’in elindeki kalem düşer! 

Paşa sorar: ‘Niye durakladın?..’
‘Darılma ama paşam, sizin hayal peşinde 

koşan taraflarınız var!’
Atatürk devam eder: ‘Bunu zaman gösterir, 

sen yaz!’

Beşinci maddeye gelince, Mazhar Müfit Bey, 
yatmak için izin ister. Çünkü bu madde ‘Latin 
harfleri kabul edilecek’ diye başlar.

Mazhar Müfit Bey’in tahammülü kalmamıştır, 
gün de ağarmıştır, müsaade ister, yatmaya çı-
kar. İçinden ‘Şu bizim Paşa amma da hayalpe-
rest’ diye geçirir.

Mustafa Kemal Atatürk’ün o gece Mazhar 
Müfit’e not ettirdiği maddelerin hepsi gerçek-
leşir. 30 Ağustos 1922’de emperyalistlere karşı 
zaferle sonuçlanan Kurtuluş Savaşı’ndan bir yıl 
sonra 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet ilan edilir, 
padişah zaten ülkeyi terk etmiştir, Halifelik kal-
dırılmıştır, 1925’te de Şapka devrimi yapılmış-
tır. 1928’de ise Latin Harfleri kabul edilecektir.

Atatürk Şapka Devrimi’ni Amasya’yı ziyare-
tinde açıklar.

Atatürk, Amasya’dan Ankara’ya Kastamonu 
yoluyla dönmektedir. Mazhar Müfit de kafileyi 
seyretmektedir. Birden öyle bir şeye şahit olur 
ki gözlerine inanamaz. Atatürk’ün yanında 
oturan Diyanet İşleri Başkanı’nın başında şapka 
vardır. Mazhar Müfit bunu hayretle izlerken 

Atatürk, otomobilini yavaşlatır ve Maz-
har Müfit’e seslenir, yanına çağırır: O’na 
şöyle der: ‘Azizim Mazhar Bey, notlarına 
bakıyor musun, kaçıncı maddedeyiz?..’

Şaşırdınız değil mi Onca savaştan za-
ferle çık, devrimleri hayal et ve bunları 
uygula...

***
Mustafa Kemal Atatürk’ü anlamak isteyenle-

re...
Atatürk, büyük bir komutan ve büyük bir dev-

let adamıydı. Eşsiz bir eğitimci ve bilimselliğin 
öncüsüydü. Yüzlerce kitap okumuş, kültürlü 
bir insandı. Çocukları çok severdi, severken 
onların başını okşardı, tokatlamazdı. Büyük bir 
hayvan sevgisi vardı. Çok iyi at binerdi. Fran-
sızca yazar konuşurdu. İtibar sahibiydi. Çiftçiyi, 
köylüyü severdi, köylü onun efendisiydi. Ona 
küfrettirmezdi. Cumhuriyeti kurdu. Bu yönetimi 
halkına kabul ettirdi. Fabrikalar kurdurdu, onla-
rı sattırmadı. Yaptıklarıyla büyüdü, yapmadık-
larıyla değil! Aydınlığın, gelişimin öncüsüydü, 
karanlığın değil! Davranışlarıyla örnekti, aldat-
malarıyla değil! Kanmadı, kandırılmadı.

***
30 Ağustos Zafer Bayramı bir destandır. Hal-

kıyla, şehidi, gazisi ile. .
Hiçbir şeyle kıyaslanmayacak kadar asil bir 

zaferdir.
Kutlu olsun.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Zaferden 
önce

ANTALYA Ticaret Bor-
sası (ATB) Ağustos 
ayı Meclis Toplan-
tısı, Meclis Başkanı 

Erdoğan Ekinci başkanlığın-
da ATB Meclis Salonu’nda ya-
pıldı. Ekonomik krizin tüm sektörleri 
etkilemeye devam ediyor. Antalya’da 
ve ülkenin zorlu dönemlerden geçtiği-
ni ve bu zorluğu hep birlikte yaşadıkla-
rını ifade eden Ticaret Borsası Başkanı 
Ali Çandır, “Ülkemiz, kentimiz ve sek-
törümüz zorlu bir dönemi hep birlikte 
yaşıyoruz. Faiz, döviz ve enflasyon gibi 
ekonomik sorunlarla mücadele ediyo-
ruz. Bu durum tedarikten üretime, ma-
liyetten pazarlamaya kadar tüm aşa-
maları olumsuz etkiliyor. 2023 yılı 
Ocak ayından itibaren karşılıksız çek 
ve protestolu senetlerde her ay bü-
yük artışlar görüyoruz. 2024 yılının ilk 
yarısında karşılıksız çek tutarı ülke-
mizde yüzde 247, Antalya’da ise yüz-
de 385 artış göstermiştir. Antalya’da 
karşılıksız çek oranı, uzun dönem or-
talaması olan yüzde 0.5’ten üç kat ar-
tarak yüzde 1.5’e yükselmiştir. Çekle 
işlem hacmi kentimizde, Ocak-Temmuz 
döneminde ülke ortalamasının altın-
da kalmıştır. Antalya’da yüzde 63 ar-
tarken ülke genelinde yüzde 81 artış 
yaşanmıştır. Temmuz ayındaki yüzde 
62’lik enflasyonu göz önüne aldığımız-
da, kentimizde çekle ticaret neredey-
se sıfır büyüme gerçekleşmiştir” dedi. 
Başkan Çandır ayrıca, “Finansmana 
erişim açısından, Temmuz’dan Tem-
muz’a yıllık kredi artış oranı hem ülke-
mizde hem de kentimizde yüzde 50’dir 
ancak yüzde 62‘lik tüketici enflasyo-
nunu göz önüne alındığında, reel kredi 
artışı sağlanamamıştır. Sektörel kredi 
kullanımları; ticaret sektöründe yüzde 
37 tarım sektöründe ise yüzde 33 art-
mıştır. Turizm sektörü kredileri ise yüz-
de 29 artış göstererek düşük seviyeler-
de kalmıştır” diye konuştu.

Başkan Çandır “Antalya’nın son iki 
yıldır ülke ortalamasının altında kal-
ması birçok nedenle açıklanabilir. An-
cak en önemlisi döviz kuru-enflasyon 
makasıdır. Bu makas son dönemde iki 
katından fazla açılmıştır. Ocak-Tem-
muz döneminde tüketici enflasyonu 
yüzde 29 artarken, dolar yüzde 11 art-
mıştır. Temmuz’dan Temmuz’a yani 1 
yıllık döneme baktığımızda ise tüke-
tici enflasyonu yüzde 62, dolar yüzde 
27 artmıştır. Antalya, dünya genelin-
de dışa en açık kentlerden biri olarak, 
yüksek maliyet artışları yaşarken, dö-
viz kuru artışları sınırlı kalmış, daralan 

taleple üretim ve ticaret yapmakta zor-
lanmaktadır. Bu durum sürdürülebi-
lir değildir. Karar vericilerimizin enflas-
yon tespit ve varsayımlarında mutlaka 
güncelleme yapmaları gerekmektedir. 
Böylece dikkatler, maliyet artışlarına 
daha fazla odaklanacaktır” dedi. 

ÇANDAR’DAN UYARI:                      
TARIM İFLAS EŞİĞİNDE

‘Ekonomide yaşadığımız zorlukla-
rın en ağır yükünü tarım sektörü ta-
şıyor’ diyen Çandır, “ Bir üretim ka-
rarı aldıktan sonra koşullar değişirse 
yeni bir karara geçiş yapamazsınız. 

Diğer sektörler bu konuda daha es-
nektir ve değişen koşullara hızlıca 
uyum sağlarlar. Tarımda ise hasat za-
manı geldiğinde ürünü hemen top-
lamak ve değerlendirmek zorunda-
sınız. Koşullardaki sık değişiklikler 
veya artan istikrarsızlık, tarım sektö-
rünü doğrudan ve şiddetli şekilde et-
kiler. Bu durum tüm dünyada benzer 
şekildedir, ancak bizim ülkemizdeki 
etkisi çok daha yıkıcıdır. Bu nedenle 
etkin işleyen piyasa koşullarına acil 
ihtiyacımız var. Fiyatlarımızı maliyet-
lerimize göre belirleyemiyoruz; fiyat-
lar tamamen piyasa koşullarına bağ-
lıdır. Maliyetlerimizin altında bir fiyat 
oluştuğunda ya öz kaynaklarımızı ya 
da kredi imkanlarımızı kullanarak fa-
aliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bunları 
başaramazsak tarımdan çekilmek zo-
runda kalıyoruz. Son birkaç yıldır sek-
törde yaşanan kayıplar ve çekilmeler 
bu sebepten kaynaklanmaktadır. Bu 
sebeplerle sektörümüzdeki birçok iş-
letmenin kapanmasından ciddi endi-
şe duyuyoruz” dedi.

Tarım sekTörü 
risk alTında

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, ekonomik kriz nedeniyle Antalya’da 
karşılıksız çek oranlarının uzun dönem ortalamasının üç katına çıktığını söylerken 

tarım sektöründeki işletmelerin kapanma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

KoRKutEli’dE akşam saatlerin-
deki yağış sonrası osmankalfalar 
Mahallesi’nde sel oldu. Selde 10 
ev ile ahırı su bastı. Yollar ve tarım 
arazileri zarar gördü. levent Erken’e 
ait 25 küçükbaş hayvan sel suları-
na kapıldı. Ölen hayvanlar tarınm 
arazisine sürüklendi. osmankalfa-
lar Mahalle Muhtarı Murat duran, 

“Aşırı yağmur ve sel sonrası 10 evde, 
yollarda hasar oluştu. Aşırı yağmur-
dan levent Erken’e ait 25 küçükbaş 
hayvan öldu. Hasar tespiti en kısa 
sürede tamamlanacak. Selde can 
kaybının olmaması bizi sevindirdi. 
tarım arazileri su altında kaldı. Hasar 
tespitinin ardından vatandaşlarımı-
zın zararı karşılanacaktır” dedi. dHA

Korkuteli’de yağış 
olumsuz etkiledi
Korkuteli’de etkili olan yağışta Osmankalfalar Mahallesi’nde 

meydana gelen selde 10 ev ile bazı ahırları su bastı. 25 küçükbaş 
hayvanın öldüğü selde, yollar, tarım arazileri zarar gördü
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AlAnyA Ticaret ve Sa-
nayi Odası (ALTSO) Baş-
kanı Eray Erdem, ka-
dın kuaförleri ve 
güzellik salonları ile 
Motorlu Kara Taşıt-
larının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik ile 
ilgili iki müjdeyi pay-
laştı. Başkan Erdem, 
uzun süredir müca-
dele ettikleri kararlar 
ile ilgili Ticaret Bakan-
lığı’ndan olumlu dönüş al-
dıklarını söyledi. Başkan Erdem, 
“Alanya’mızın 2 önemli sektörü 
açısından bugün Ticaret Bakan-
lığı’ndan müjdeli haberler aldık. 
İlk haberimiz Kadın Kuaförleri ve 
Güzellik Salonlarını ilgilendiri-
yor. Kadın Kuaförleri ve Güzellik 
Salonlarının haftada 1 gün ka-
patılma uygulamasından muaf 

tutulmasına ilişkin karar 
Ticaret Bakanlığı tara-

fından açıklandı. İkin-
ci müjde ise Motorlu 
Kara Taşıtlarının Tica-
reti Hakkında Yönet-
melik bugün 32645 
Sayılı resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Buna göre 

iş yeri açma ve çalış-
ma ruhsatı, yetki belgesi 

şartları arasından çıkartıl-
dı. Ayrıca lise mezunu olma 

şartı da 1 Mart 2025 tarihine çe-
kilerek esneklik sağlandı. Uzun 
süredir mücadelesini yaptığımız 
bu kararların alınmasında eme-
ği geçen bakanlığımıza ve tüm il-
gililere teşekkürü borç biliriz. Her 
iki karar da sektör temsilcileri-
miz ile halkımız adına hayırlı ve 
uğurlu olsun” diye konuştu.  İHA

AlAnyA ilçesinde seyir halin-
deki otomobilde çıkan yangın it-
faiyenin müdahalesiyle söndü-
rüldü. Olay,  Alanya’nın Kestel 
Mahallesi’nde gerçekleşti. Mus-
tafa G.’ye ait 07 HVY 95 plakalı 
otomobil, Kestel kavşağında iler-
lerken henüz belirlenemeyen bir 

sebeple alev aldı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri, yan-
gını kısa sürede kontrol altına 
alarak söndürdü. Yangının sade-
ce aracın motor kısmında mey-
dana geldiği, diğer bölümlerinin 
hasar görmediği bildirildi.  İHA

Akdeniz’de 4 ülkenin 
100 milyAr dolAr yArışı
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı 
Kaan Kaşif Kavaloğlu, dünyada en fazla ziyaretçi alan bölgenin 

Akdeniz olduğunu belirterek, Türkiye’nin yakın zamanda 
Akdeniz’deki rakipleri Fransa, İspanya, İtalya’nın da hedefi olan 

100 milyar dolar turizm gelirine ulaşacağına inandıklarını söyledi

AKdEnİz Turistik Otelciler ve İşletmeci-
ler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif 
Kavaloğlu, Türkiye’nin turizmde gele-
cek hedefleri ve rakipleriyle durumunu 

değerlendirdi. Kavaloğlu, Türkiye’nin Avrupa’da-
ki rakiplerinin Fransa, İspanya, İtalya ve Yuna-
nistan olduğunu, AB’den ciddi destek alan Hır-
vatistan ve Arnavutluk’un gelişmekte olan iki 
yeni rakip olduğunu aktardı. 2023 yılında en iyi 
performansı gösteren bölgenin Akdeniz ülkele-
ri olduğunu belirten Kavaloğlu, Türkiye’nin 2023 
yılında Fransa, İspanya, ABd ve İtalya’nın ardın-
dan dünyada beşinci, Avrupa’da ise en çok turist 
ağırlayan dördüncü ülke olduğunu kaydetti.

2028’DE 90 MİLYON TURİST,                                       
100 MİLYAR DOLAR GELİR

Turizmde dünyanın en çok turist ağırlayan 5 
ülkesinden 4’ünün bulunduğu Akdeniz’de Fran-
sa, İspanya ve İtalya gibi Türkiye’nin de hedefi-
nin yakın zamanda 100 milyar dolar turizm ge-
liri olduğuna dikkati çeken Kavaloğlu, “Bu tablo 
bile ülkemizin turizmde ne kadar başarılı oldu-
ğunun göstergesi. Türkiye’nin 2028 yılında hede-
fi 90 milyon turist, 100 milyar dolar gelir. Sayın 
Bakanımız Mehmet nuri Ersoy’un liderliğinde bu 
hedefe ulaşacağımıza inanıyoruz, turizm sektörü 
olarak başarabiliriz” dedi.

DÜNYANIN TURİZM MERKEZİ AKDENİZ

dünyada en çok turist ağırlayan ve gelir elde 
eden kıtanın Avrupa olduğunu belirten Kaan Ka-
valoğlu, “Kıtalar arası turizmin azaldığı dönemde 
Avrupa, pandemi öncesi dönemin ciddi anlamda 
üzerine çıktı. Avrupa 2023 yılında 660 milyar do-
lar gelirle pandemi öncesi seviyeleri yüzde 7 aştı. 
dünyada en fazla ziyaretçi alan bölge ise Akde-
niz bölgesi. Fransa, İspanya, İtalya, Türkiye, Yuna-

nistan. Bu tablo bile ülkemizin turizmde ne kadar 
başarılı olduğunun göstergesi” diye konuştu.

EN ÇOK TERCİH EDİLEN                          
DESTİNASYON FRANSA

Türkiye’nin turizmdeki rakip ülkeleri hakkında 
bilgiler veren AKTOB Başkanı Kavaloğlu, dünya-
nın en çok tercih edilen destinasyonunun Fran-
sa olduğunu belirterek, “Seyahat ve turizmin 
toplam katkısı GSYH’nin yüzde 9,7’sini temsil et-
mekte ve ülkedeki 2,9 milyon işi (istihdamın yüz-
de 10,9’u) desteklemektedir. 2023 yılında 100 
milyon yabancı turist ağırladılar. Bu yılda 101 
milyona ulaşmaları bekleniyor. Turizm geliri 68,6 

milyar dolar ve 30 yıldır böyle bir gelir elde edi-
yorlar. Bizse bu gelir kalemine daha yeni ulaşıyo-
ruz. Fransa’daki refah seviyesine çok büyük kat-
kısı var” dedi.

İSPANYA’YA EN ÇOK İNGİLİZLER GİDİYOR

İkinci sıradaki İspanya’nın, 2024 yılı ilk yarısın-
da 42 milyondan fazla turist ağırladığını anlatan 
Kavaloğlu, “Her bir ziyaretçi, haziran ayında orta-
lama 1329 avro harcadı. İspanya’ya Birleşik Kral-
lık’tan 17,3 milyon kişi gidiyor. Yaklaşık 11,8 mil-
yon turistle Fransa ve 10,8 milyonun üzerinde 
ziyaretçiyle Almanya takip etmektedir. Hollan-
da ve İtalya, her biri yaklaşık 4,9 milyon ziyaretçi 

göndererek ilk beşi tamamlıyor. Uluslararası tu-
ristler 2021 yılında İspanya’da ortalama 7,3 gün 
kaldı. Bu ortalama, geceleme yapan uluslarara-
sı ziyaretçiler için biraz artarak 7,5 güne yükseldi. 
İspanyolların da hedefi bizim gibi 100 milyar do-
lara ulaşmak” diye konuştu.

İTALYA’DA İÇ TURİZMİN EKİSİ BÜYÜK

İtalya’nın hala pandemi öncesi rakamlara ula-
şamadığına dikkati çeken Kavaloğlu, “İtalya’da 
turizm geliri 55,9 milyar dolar, ziyaretçi sayısı 
57,2 milyon. İtalya’da ortalama konaklama sü-
resi 3-4 gün ve yerli turist çok önemli bir kaynak 
oluşturuyor. Yaklaşık 220 milyon geceleme ger-
çekleştirmişler. Turizm harcamalarının da yüz-
de 56,4’ünü bunlar oluşturmuş. dolayısıyla İtal-
ya’nın kendi içerisinde çok ciddi geliri var” dedi.

‘ABD’DEN ÇOK CİDDİ BİR                                        
PAZAR PAYI ALACAĞIZ’

AKTOB Başkanı Kavaloğlu, Türkiye’de, Akde-
niz’deki bir diğer rakip Yunanistan’ın çok ötesin-
de turizm hareketi olduğuna işaret etti. 

Yunanistan’ın güzel bir ülke olduğunu belir-
ten Kavaloğlu, şunları söyledi: “Bizler kimin nere-
ye, ne şekilde tatile gideceğine karar veremeyiz. 
Kendi pazarlarımız, faaliyetlerimiz ve kendi ülke-
mizin güzelliklerini anlatmakla mükellefiz. Ama 
elmayla elmayı, armutla armudu kıyaslamak la-
zım. Yunanistan’a gidenler aldıkları otellerin fo-
toğraflarını paylaşsın, bizim otellerimizle kıyas-
lama şansımız olur. Yunanistan da hala pandemi 
öncesi döneme dönmeye çalışıyor. Yunanistan’ı 
ziyaret eden turistlerin çoğunluğu, Birleşik Kral-
lık’tan ve ABd’den artış var. ABd’den bize gele-
cek turist sayısının artırılması için sayın bakanı-
mız önderliğinde çok ciddi bir çalışma yapıyoruz. 
ABd’den çok ciddi bir pazar payı alacağız.”  DHA

Göynük kapalı pazar 
yerinde sona doğru

KEMEr Belediye Başkanı necati Topa-
loğlu, “Her mahalleye bir kapalı pazar 
yeri” projesi kapsamında Göynük Mahal-
lesi’nde yapımı hızla devam eden kapalı 
pazar yerinde incelemelerde bulundu.

Pazar alanında çalışan belediye per-
soneli ile selamlaşarak sohbet eden Baş-
kan Topaloğlu ve beraberindekiler, iha-
leyi alan firma sahibi Tunahan Kaya’dan 
da pazar yerindeki çalışmalarla ilgili bil-

gi aldı.
Firma sahibi Kaya, pazar alanında 

elektrik sistemlerinin tamamlanmak üze-
re olduğunu belirterek, “Birkaç tane alü-
minyum kaplamamız kaldı. dükkanları-
mız hazır durumda. Ufak tefek boya işleri 
kaldı. İnşallah yaklaşık 10 güne Kemer 
Belediyesi’ne teslim edeceğiz.” dedi. 

Başkan Topaloğlu, yaptığı açıklama-
da, Göynük kapalı pazar yerinde ihaleyi 

alan firmanın var gücüyle çalıştığını be-
lirterek, şunları söyledi: “Pazar yerimizde 
sona doğru yaklaştık. Teknik arıza nede-
niyle pazar yerimizi bize zamanında tes-
lim edemediler. Pazar yerinin altında iki 
tane dükkan var. Biri 610 diğeri 420 met-
rekare. 420 metrekare alanı taziye evi 
yapacağız. 610 metrekare olan alanı da 
önümüzdeki günlerde ihaleye çıkacağız.” 
dedi.  HABER MERKEZİ 
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Deniz Öncü 
piste çıkıyor 

Dünyanın en önemli motorspor-
ları organizasyonlarından Moto2 

Dünya Şampiyonası’nda mücadele 
eden Red Bull sporcusu Deniz Öncü, 
1 Eylül Pazar günü sezonun 12. yarışı 
olan İspanya’daki Motorland Aragon’da 
piste çıkacak. Deniz Öncü’nün, Türki-
ye’yi temsil ettiği şampiyonanın 12. 
durağı, 1 Eylül Pazar günü İspanya’da 
Motorland Aragon’da gerçekleşecek. 
TSİ 13.15’te başlayacak yarış, 19 turdan 
oluşacak.  

Juan Izquierdo
hayatını kaybetti 

Uruguay Premier Lig ekiplerin-
den Nacional forması giyen 27 

yaşındaki savunma oyuncusu Juan 
Izquierdo, 22 Ağustos’ta Sao Paulo ile 
oynanan Libertadores Kupası maçında 
baygınlık geçirmesinin ardından kaldı-
rıldığı yoğun bakımda 6 günlük yaşam 
mücadelesini kaybederek hayata veda 
etti. Hastaneden yapılan açıklamada 
Izquierdo’nun, aritmiye bağlı kalp-solu-
num durması sonrasında beyin ölümü 
yaşadığı ifade edildi.

Ferdi Kadıoğlu
Premier Lig’de 

Milli futbolcu Ferdi Kadıoğlu, 7 
sezon formasını giydiği Fener-

bahçe’den, Premier Lig ekibi Brighton’a 
transfer oldu. Taraflar bu transfer için 
30 milyon Euro bonservis bedeliyle 
anlaşma sağlarken, Brighton ekibi 
sözleşmedeki şartların yerine gelmesi 
durumunda 5 milyon Euro bonus 
bedeli ödeyecek. 24 yaşındaki futbolcu 
Fenerbahçe’de 204 resmi maçta forma 
giyerken, 18 gol, 22 asist yaptı. 

Jonjo Shelvey
imzayı attı 

Eyüpspor, yeni sezon transfer 
çalışmalarını sürdürüyor. Efla-

tun-sarılılar İngiliz futbolcu Jonjo Shel-
vey’i kadrosuna kattı. Kulüp binasında 
yapılan imza törenine katılan Eyüpspor 
Asbaşkanı Fatih Kulaksız, “Jonjo Shel-
vey daha önce Premier Lig’den de bildi-
ğimiz bir oyuncuydu. Geçtiğimiz sezon 
Çaykur Rizespor’da da çok önemli bir 
performans ortaya koydu” ifadelerini 
kullandı.

Fenerbahçe
taktik çalıştı 

Fenerbahçe, Süper Lig’in 4. hafta-
sında Alanyaspor ile oynayacağı 

maçın hazırlıklarını yaptığı antren-
manla sürdürdü. Teknik Direktör Jose 
Mourinho yönetiminde Fenerbahçe 
Can Bartu Tesisleri’nde yapılan idman; 
ısınma, koordinasyon ve çabukluk 
hareketleriyle başladı. Ardından pas 
çalışması yapan oyuncular, antrenma-
nı taktiksel ve bireysel çalışmalarla da 
noktalandı. 

Ahmet Ayık 
yoğun bakımda 

Avrupa, dünya ve olimpiyat şam-
piyonu ve Dünya Güreş Birliği 

(UWW) eski Asbaşkanı Ahmet Ayık, 
yaşadığı rahatsızlık sonrası hastaneye 
kaldırıldı. 86 yaşındaki efsane güreşçi 
yoğun bakıma alındı. Güreş camiasının 
efsane ismi sevenlerini korkuttu. 31 
Ağustos’ta Sivas’ın Doğanşar ilçesinde 
düzenlenecek Karakucak Güreşleri için 
Sivas’a gelen Ahmet Ayık buradaki 
evinde fenalaştı. 

Antalya’da son bir haftadır neredeyse tek 
gündem; Antalyaspor.

Ama saha performansı, Avrupa 
hedefi, galibiyetleri, başarıları ile değil  tam 
tersi saha dışı olayları ve dedikodular ile 
Antalyaspor gündem oluyor. 

İlk olarak Hafriyatçılar Odası Başkanı bir 
basın toplantısı düzenledi. 

Sonrasında yönetim kurulu ayrı bir toplantı 
yaptı. 

Dün, Antalyaspor Vakfı Başkanı Gültekin 
Gencer açıklamalarda bulundu.

Bugün de Antalyaspor Kulübü Başkanı Aziz 
Çetin bir basın toplantısı düzenleyecek.

Artık bu hafriyat tartışmalarının son bulması 
gerekiyor. 

Çünkü bu kavgalardan ve tartışmalardan en 
büyük zararı yine Antalyaspor alıyor. 

Ulusal basında dahi Antalyaspor bu konu ile 
gündeme gelmeye başladı. 

Bu da imaj ve marka değeri anlamında 
Antalyaspor’a ciddi zarar verip, sponsorlukları 
etkiliyor. 

***

Antalyaspor’da kaoslar bitmez, buna zaten 
alışkınız. 

Ama her hafta bir başka tartışmanın 
olduğu, gündemin değiştiği bir dönem de hiç 

yaşanmamıştı. 

Özellikle bir oda başkanının üzerine 
Antalyaspor forması giyerek yaptığı basın 
toplantısı son yılların en talihsiz olayıdır. 

Bu tartışmaların içerisine Antalyaspor 
forması ve arması asla çekilemez ve 
çekilmemelidir. 

Yıllar önce sahaya siyah forma ile çıkan 
futbolcular nasıl bu camianın hafızasına 
kazındıysa, hafriyat konusu ile ilgili yapılan 
basın toplantısına Antalyaspor forması ile 
katılan kişiler de aynı şekilde kazınacaktır. 

Antalyaspor forması, kişisel tartışmaların 
merkezine çekilemez. 

Bunun adı şovdan başka bir şey değildir, 
kimse de Antalyaspor forması üzerinden şov 
yapmamalıdır…

Antalyaspor forması kutsaldır. 

O forma ile tehditlerden, şantajlardan, 
rüşvetlerden bahsedilmez…

İhsan
 COŞKUN

Antalyaspor 
forması…

ÇOCUKLARI küçük yaş-
tan itibaren sporla tanıştı-
rarak onların daha sağlıklı 
bireyler olmasını amaç-
layan Konyaaltı Belediye-
si’nin açtığı Konyaaltı Be-
lediyesi Yaz Güreş Kursları 
yoğun ilgi gördü. Kurslara 
katılan çocuklar, gelecekte 
Feslikan Yağlı Pehlivan Gü-
reşleri’nin başpehlivanı ol-
mak istediklerini belirtti.

Kursların 9-14 yaş arasın-
da çocuklara verildiğini an-
latan Konyaaltı Belediyesi Güreş Ant-
renörü İbrahim Gökhan Gökalp, “Yaz 
kurslarımızda 9-14 yaş grubu çocuk-
larımıza bedensel eğitimler veriyo-
ruz. Amacımız onlara ata sporumuz 
güreşi sevdirmek. Yaz kurslarımızın 
sonuna geldik. Kış kurslarımızla da 
çocukları güreşle tanıştırmaya de-
vam edeceğiz” dedi.

Kurslarla ilgili çocuklardan ve aile-
lerden güzel tepkiler aldıklarını ifa-
de eden Gökalp, “Konyaaltı’mızın bü-
tün köylerinden, mahallelerinden 
çocuklarımız kurslarımıza geliyor. 
Güreşe yoğun bir talep var. Biz onla-
ra burada sadece güreşi öğretmiyo-
ruz, iyi bir insan olmayı, nasıl yaşa-

ma tutunacaklarını da öğretiyoruz. 
İnşallah Konyaaltı’mızda geleceğin 
Ali Gürbüz’lerini, İsmail Balaban’ları-
nı, Orhan Okulu’larını yetiştireceğiz. 
Feslikan güreşlerimiz Antalyamızın 
olmazsa olmazı en büyük yağlı gü-
reşlerinden birisi. Bu bağlamda Kon-
yaaltı Belediye Başkanımız Cem Ko-
tan da güreşlerde alt yapıya gereken 
desteği veriyor. Kendisine çok teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu.

Güreşçi olmak istediğini ve kur-
sa katılmak için Çakırlar’dan geldi-
ğini belirten Ataberk Yılmaz, “Gele-
ceğin başpehlivanı olmak istiyorum. 
Bunun için de burada ustamızla bir-
likte adım adım çalışıyoruz. Ustamız 
bize taktik, kondisyon, kuvvet çalış-

tırıyor. Güreş antren-
manlarında hem ken-
dimizi geliştiriyoruz, 
hem de rakiplerimi-
ze karşı kendimizi ha-
zırlamaya çalışıyoruz. 
Güreş çok güzel bir 
spor herkese tavsiye 
ederim. Ata sporumu-
zu yaşatmalıyız. 26. 
Uluslararası Feslikan 
Yaz Şenlikleri’nde-
ki güreşlerde müca-

dele ettik. İnşallah ileride orada baş-
pehlivan olmak bizlere de nasip olur. 
Konyaaltı Belediye Başkanımız Cem 
Kotan’a bu kursları açtığı için çok te-
şekkür ediyorum” açıklamasında bu-
lundu.

Güreş kurslarına Doyran’dan katı-
lan Fehmi, Muhammed Ali ve Ferhat 
Öncal adındaki 3 kardeş de kıyası-
ya mücadele ediyor. Güreş yapma-
yı çok sevdiklerini söyleyen 3 kardeş-
ten Fehmi Öncal, “Kardeşlerimle en 
büyük hayalimiz güreşçi olmak. İb-
rahim ustamla burada güreş yapma-
yı öğreniyoruz. Bu sene Feslikan’da 
3 kardeş güreştik. Güreşler iyiydi. İle-
ride Feslikan’da başpehlivan olmayı 
çok istiyoruz” dedi. DHA

ANTALYASPOR Vak-
fı Başkanı Gülte-
kin Gencer, kulübün 
borcu, genel yapısı 

ve güncel konular ile ilgili ba-
sın toplantısı düzenledi.  An-
talyaspor Vakfı’nın kuruluş amacı, iş-
leyişi ve vakıfta son gelinen durumu 
anlatan Gencer, önceki dönemlerde 
Antalyaspor ve Antalyaspor A.Ş. yö-
neticiliğinde yaptığı çalışmaları da ak-
tardı. Antalyaspor tesislerinin olduğu 
yerin milyon dolarlarla ölçülemez de-
ğerde olduğunu aktaran Gültekin Gen-
cer, Antalyaspor’un mevcut borcunun 
daha da üstünde değere sahip olan te-
sislerini korumak için uğraştıklarını 
söyledi.

HAFRİYAT PROJESİ 

Antalyaspor Vakfı olarak aylık 350 
bin lira gelirleri olduğunu belirten Gen-

cer, yüzde 37 hissedar olarak Antal-
yaspor A.Ş.’de hesapları görmek iste-
diklerinde kendilerine hep olumsuz 
cevap geldiğini söyledi. Gencer, “Maa-
lesef Sinan Boztepe yönetimi gelince-
ye kadar Antalyaspor’un hesaplarını 
göremedim. Bırakın benim görme-
mi, yıllarca benden sonraki Antal-
yaspor başkanlığı döneminden son-
ra hiçbir zaman hiçbir kişi Antalyaspor 
Kulubü’ne A.Ş.’den hissedar olan ki-
şiler dahi Antalyaspor’un muhasebe-
sinin içine giremedi. Benim zamanın-
da yol geçen hanıydı. Herkes hesapları 
açık açık görüyordu. Sanki ne kaçı-
rıyorlarsa bu şehirden mi bizden mi 
kaçıyorlar bilmiyoruz. Hiçbir zaman 
Antalyaspor’un borcunu net olarak gö-
remedik. Ben 22 milyon dolarla teslim 
aldım, 26 milyon dolarla Etoo’lu, o efsa-
ne takımı teslim ederek görevden ayrıl-
dım. Ayrılmadım, ayırttırıldım. Neden? 

Benim de başımı yiyen hafriyat. Hafri-
yat olmasaydı, bu şehre hafriyatı getir-
meseydim şu anda hala Antalyaspor 
başkanıydım ve Antalyaspor farklı yer-
lerdeydi” dedi.

Antalyaspor’un 850 milyon lira bor-
cu olduğunu aktaran Gültekin Gencer, 
“130 milyonu vergidir. 110 milyon lira 
da temliktir. 130 milyon lira temlik ko-
nuldu son seçimden önce para alındı, 
20 milyon lirası oraya kaydırıldı. Onun 
dışında da borç var. Sayın Fikret Öz-
türk’e 2,3 milyar TL borç var. Fikret Öz-
türk görevi bırakırken ‘bu parayı bağış-
lıyorum’ dedi. Antalyaspor’un güncel 
borcu şu an 3 milyar TL’dir” dedi.

Gencer, “Şu anda şahsımda olası 
bir seçimde adaylık heyecanı kalma-
dı. Bizim tek bir gayemiz var, Antal-
yaspor’un varlıklarını korumak. Görev 
almamız gerekirse biz her zaman ta-
şın altına elimizi koymaya hazırız. Baş-
kan da hafriyattan para gelmediğin-
den şikayet ediyor. Antalya’da bu işi 
yapacak yüzlerce kişi ve kurum varken 
dışarıdan birilerinin getirilmesine kar-
şıyım” dedi.

AntAlyAspor’un 
borcu 3 milyAr tl

Antalyaspor’un toplam borcunun 3 milyar lira olduğunu belirten Vakıf 
Başkanı Gültekin Gencer, “Bu borcun içinde Fikret Öztürk’ün de 2,3 milyar 

TL alacağı var. Antalyaspor bu kamburdan kurtulmak zorunda” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

başpehlivanlar 
buradan yetişiyor

Feslikan Yağlı Pehlivan Güreşleri’ni gerçekleştiren Konyaaltı Belediyesi’nin, geleceğin 
başpehlivanlarını yetiştirmek için açtığı kurslar ilgi görüyor. Güreş kurslarına katılmak için 

kırsal mahallelerden gelen çocuklar, gelecekte başpehlivan olmak istediklerini belirtiyor
30 AğUSTOS Futbol Zafer Kupası açılış 

seremonisi gerçekleştirildi. Açılışta Baş-
kan Uysal’ın yanı sıra Antalya Amatör 
Spor Federasyon Başkanı Metin Bulut, 
Türkiye Faal Hakemler Derneği Temsil-
cileri, kulüp hocaları ve çok sayıda veli 
yer aldı. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan açılışta 
Başkan Uysal, “Bize ilham kaynağı olan 
o muhteşem zafer hala gelecekle ilgili 
bizi yönlendiriyor” dedi.

Sağlıklı Muratpaşa Hareketi, spor 
okulları ve altyapı yatırımlarıyla Mu-
ratpaşa’da spora ve sporcuya her daim 
destek verdiklerini dile getiren Başkan 
Uysal, Türkiye’nin her mahallesine spor 
salonu yapılması gerektiğini söyledi. 
Bunun için yerel ve merkezi hükümetin 
işbirliği içinde siyaset üstü bir yaklaşı-
ma sahip olması gerektiğini dile getiren 
Başkan Uysal, şöyle konuştu: “Çok cid-
di sporcular yetiştirebiliriz. Memleketi-
mizin bir spor politikası olmuş olur. Böy-
le bir hayalim var çünkü spor, zamanı 
disipline edebilmeyi öğretiyor. Çocukla-
rımızı daha dikkatini toplayabilir, daha 
çalışkan, daha verimli, daha intizam-
lı yapıyor, daha sağlıklı yapıyor, daha 
ufku açık yapıyor, daha centilmen, daha 
demokratik davranış geliştirmesini sağ-
lıyor, yeniliklere açık yapıyor” DHA

Zafer Kupası’nın 
açılışı Uysal’dan
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AntAlyA Büyükşehir Beledi-
yesi, Büyük Taarruz ve Baş-
komutanlık Meydan Muha-
rebesi’nin 102. Yıldönümü 30 

Ağustos Zafer Bayramı’nı çeşitli etkin-
likler ile kutlayacak. Antalyalıların Za-
fer Bayramı coşkusuna ortak olması 
için belediyeye ait toplu ulaşım araçla-
rı ücretsiz yolcu taşıyacak. 30 Ağustos 
Cuma günü belediyenin resmi plaka-
lı otobüsleri, ANTRAY ve nostalji tram-
vayı vatandaşların kutlamalara rahat 
ulaşım sağlamaları ve Zafer Bayra-
mı’nı coşkuyla kutlamaları için ücret-
siz olacak.

ŞAHİKA ERCÜMEN KAŞ’TA                
DALIŞ YAPACAK

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. 
Yıldönümü kutlamaları kapsamında 
Milli Sporcu Şahika Ercümen yeni za-
ferlere imza atmak üzere Türkiye Ser-
best Dalış Şampiyonasına katılacak. 
Şampiyona 30 Ağustos - 3 Eylül tarihle-
ri arasında Antalya’da dalış turizminde 
çok önemli bir yere sahip olan Kaş ilçe-
sinde gerçekleşecek.

ZAFER KUPASI TURNUVASI 
DÜZENLENECEK

Öte yandan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Da-
iresi Başkanlığı tarafından Zafer Kupa-
sı Turnuvası düzenlenecek. 30 Ağustos 
Cuma günü 16.00-21.00 saatleri arasın-
da ABB Spor Akademisi halı sahaların-

da 6-12 yaş 30 Ağustos minikler zafer 
kupası turnuvası gerçekleştirilecek.

ALANYA ATABEM’DE ZAFER 
ÇOCUKLARI PROGRAMI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Alan-

ya ATABEM Kurs Merkezi öğrenci-
leri ise 29 Ağustos Perşembe günü 
Zafer Çocukları Programı gerçekleşti-
recek. Saat 11.00’de Cuma Pazarı için-
deki ATABEM Kurs Merkezi önünde 
gerçekleştirilecek programda; Alanya 

ATABEM Kurs merkezi öğrencilerinin 
hazırladığı Zafer konuşması, keman 
dinletisi, kurs öğrencileri tarafın-
dan hazırlanan Zafer Gösterisi ve Ata-
türk’ün İzinde Zafer Çocukları gösteri-
mi yer alacak.  HABER MERKEZİ

TuRİZM kenti Antalya’nın simge yerlerin-
den olan, Hülya Koçyiğit ve Cüneyt Arkın’ın 
başrollerini paylaştığı ‘Severek Ayrılalım’, 
Ferdi Tayfur ve Necla Nazır’ın başrollerini 
paylaştığı ‘Çeşme’, Kartal Tibet, Zeki Alasya 
ve Ahmet Mekin’in oynadığı ‘Karaoğlan-Ka-
yıp Hazine’, Ediz Hun, Zuhal Aktan, Ahmet 
Mekin, Aliye Rona’nın oynadığı ‘Kader Bağla-
yınca’ gibi Yeşilçam filmlerinin bazı sahnele-
rinin çekildiği Düden Şelalesi, suyu azalması-
na rağmen ziyaretçi çekmeye devam ediyor. 
Düden Şelalesi, yaklaşık 38 metre yüksekten 
dökülen suyu, asırlık ağaçlarla çevrili yürü-
yüş yolları ve dinlenme alanlarıyla ziyaret-
çilerine sıcak havanın etkisinden az da olsa 
uzaklaşma imkanı sunuyor.

‘BİLİNÇSİZ KULLANIM ÇOK FAZLA’

Özellikle yaz aylarında günde 5 bin- 5 bin 
500 kişinin giriş yaptığı şelalede, ocak ayın-
dan bu yana 600 binden fazla ziyaretçi sayı-
sına ulaşıldı. 2023 yılında 1 milyon ziyaretçi-
ye ulaşan Düden Şelalesi’nde 2024 hedefi, 1 
milyon ziyaretçi sayısını aşmak. Bilinçsiz su-
lama ve kuraklıktan kaynaklı şelalenin su-
yunda azalma olduğunu ifade eden Düden 
Şelalesi İşletme Sorumlusu Süleyman Yavuz, 
“Bu azalma hem kullanımdan hem kurak-
lıktan kaynaklı. Bilinçsiz kullanım çok faz-
la. Vahşi sulama, sonrasında pompayla su-
ları çekmekten kaynaklı. O yüzden hem yer 
altı hem de kaynak sularında azalmalar var” 
dedi. DHA

Zafer Bayramı 
coşkuyla kutlanacak

Zafer Bayramı, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin hazırladığı programlarla 
coşkuyla kutlanacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda Büyükşehir Belediyesi’ne 

ait resmi plakalı otobüsler ve raylı sistem araçları ücretsiz yolcu taşıyacak

Atık metalleri 
paraya çeviriyor

Ağır vasıta şoförlüğü 
yaparken pandemi 

döneminde başladığı 
denizden metal çıkarma 

işine Alanya’da devam eden 
Erhan Uludağ hedef büyüttü

Otobüs ve kamyon şoförü olarak ça-
lışırken pandeminin etkisiyle işsiz ka-
lan 4 çocuk babası Erhan uludağ (37), 
Antalya’nın Konyaaltı Sahili’nde yüz-
düğü sırada denizin dibinde metaller 
fark etti ve bu durumu fırsata çevire-
rek metal toplama işine başladı. Palet 
ve gözlüğüyle tüpsüz dalış yaparak de-
nizden çıkardığı metalleri geri dönü-
şüme satarak ailesine büyük bir kat-
kı sağlayan uludağ, yaklaşık 4 yıldır 
Antalya’nın birçok sahilinde metal çı-
kardıktan sonra şimdi de Alanya sa-
hillerinde aynı işi yaparak ailesine ge-
lir sağlamayı sürdürüyor. Şu ana kadar 
180 ton metal atık toplayan uludağ, bu 
yıl hedefini daha da büyüterek 100 ton 
metal toplayıp 1 milyon TL kazanmayı 
amaçlıyor.

ALANYA’DA YAKLAŞIK                       
4 TON ATIK ÇIKARDIM

Erhan uludağ, pandemi dönemin-
deyken dalış yaptığımda denizde me-
tallerin olduğunu fark ettim. Yaklaşık 
4 senedir bu metalleri çıkartmaya de-
vam ediyorum. Bu sezon Antalya böl-
gesinde 56 ton metal atık çıkardım. 
Şimdi Alanya’da metal toplamaya baş-
ladım. Alanya sahillerinden denizin 
alt kısmı içler acısı aşırı derece atık var. 
Alanya’da şuana kadar yaklaşık 4 ton 
metal çıkardım ve çıkarmaya da de-
vam ediyorum. Sahil şeridi tamamen 
metal atıklarla dolu” dedi.  İHA

KEPEZ Belediyesi’nin 7 Eylül’e 
kadar devam eden Kültür Festi-
vali, dolu dolu etkinliklerle sü-
rüyor. Festival kapsamında dü-
zenlenen Tiyatro Günü’nde, 
Antalyalılar keyifli bir gösterim-
le buluştu. Rüya Bankası sanat 
ekibinin sahneye koyduğu ‘Tro-
yalı Kadınlar Anonim Şirketi’ adlı 
oyun, Dokuma Park’ta sahnelen-
di. Festival ziyaretçileriyle ikinci 
kez buluşan oyun mizahi anlatı-
mıyla seyirciden tam not aldı. İki 
kardeşin babalarından miras ka-
lan tarlayı bulmak için çıktıkları 
macera, geceyi bu tarlada kamp 
yaparak geçirmeleriyle başlıyor. 
Tarlanın peşine düşen kardeşler, 
olayların arkasında uzaktan ak-
rabaları olan muhtar İsa’nın par-
mağı olabileceğini düşünürken, 
beklenmedik gelişmeler olayla-
rın daha karmaşık hale gelme-
sine yol açıyor. Troyalı Kadınlar 
Anonim Şirketi adlı oyunun ya-
zarlığını ve yönetmenliğini Sah-
ne Sanatları Eğitmeni Fatma Çi-
sem Alemdar üstlendi. DHA

‘Troyalı Kadınlar’
Dokuma Park’ta

30 AğuSTOS Zafer Bayramı kutlama-
ları kapsamında Manavgat Belediyesi 
Kent Tiyatrosu, “Sonsuz Kadın Sonsuz 
Cumhuriyet” oyununu sahneledi.

Manavgat Belediyesi’nin, kentteki 
kültürel canlılığı artırmak, halkın kişi-
sel, sosyal gelişimlerine katkı sağlamak 
ve tiyatro kültürünü kente yerleştirmek 
amacıyla kurduğu Manavgat Belediyesi 
Kent Tiyatrosu, “Kadın” unsuru üzerin-
den Cumhuriyet’in ebediliğini vurgu-
lamak amacıyla “Sonsuz Kadın Sonsuz 
Cumhuriyet” oyununu Atatürk Kültür 
Merkezi’nde sahneledi. Manavgat Be-
lediyesi Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yö-
netmeni Kosta Kortidis’in kaleme aldı-
ğı ve yönettiği “Sonsuz Kadın, Sonsuz 
Cumhuriyet”, Cumhuriyet dönemi Tür-
kiye’sinin öne çıkan kadın figürlerini 
merkezine alıyor.

İLKLERİN KADINLARININ  
HAYATLARI SAHNELENDİ

Cumhuriyet döneminin öne çıkan 5 
kadın figürünün konu edildiği oyunda: 
Türk gazeteciliğinin öncülerinden Suat 
Derviş, Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ, 
Türkiye’nin İlk Kadın Veteriner Hekim-
lerinden Sabire Aydemir, Türk Basını-
nın ilk kadın foto muhabiri Eleni Küre-
man ve “ilklerin kadını” olarak tanınan 
tiyatro ve opera sanatçısı Semiha Berk-
soy’un hayatları sahneye konuldu. Ma-
navgat Belediyesi Kent Tiyatrosu’nun 
sahneye koyduğu bu anlamlı yapım, 
sanatseverlerden yoğun ilgi gördü. Sa-
lonu dolduran izleyiciler, hem tarihe ta-
nıklık etmenin hem de Cumhuriyet ka-
dınlarının hikayelerini canlı bir şekilde 
izlemenin zevkini yaşadılar.  İHA

Manavgat’ta 
anlamlı oyun

Kemer’de servis ihalesi yapıldı
KEMER Belediye Başkanı Necati 

Topaloğlu’nun seçildiği günden bu 
yana şeffaflık ilkesi içerisinde Ke-
mer Belediyesi’nin sosyal medya 
hesabı üzerinden canlı olarak ya-
yınlanan servis ihalesi sonuçlan-
dı. Başkan Topaloğlu, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Yapılan şika-
yetlere, soruşturmalara rağmen 
Kemer’de çocuklarımızın ve genç-
lerimizin eğitimine yönelik olarak 
verdiğimiz katkıyı dün olduğu gibi 
bugün de sürdürmeye devam edi-
yoruz. Dün, ana okulundan 8’nci 
sınıfa kadar olan 6 bin 500 öğrenci-
nin kırtasiye malzemelerinin okul-
lara dağıtılmasını tamamladık. Bu 
şekilde öğrenci velilerimizin üze-
rindeki kırtasiye yükünü ortadan 
kaldırmış oluyoruz. Yine bugün ta-
mamlanan ve şeffaflık ilkesi içe-

risinde kamuoyuna açık şekilde 
yapılan ihalemizde lise öğrencile-
rimizin ücretsiz servis ihalesini de 
tamamlamış olduk. Ekonomik an-
lamda ailelerimize büyük bir yük 
olan servis maliyetini de bu şekil-
de ortadan kaldırıyoruz. 2 Eylül ta-

rihinden itibaren de üniversite öğ-
rencilerimizin burs başvurularını 
kabul etmeye başlayacağız. Eğitim 
varsa gelecek var. Eğitime desteği-
miz her şeye rağmen devam edi-
yor ve devam edecek” dedi. 

HABER MERKEZİ

Düden şelalesi’ne 
ziyaretçi akını

Eski Türk filmlerinden 
bazılarına sahne olan 

Düden Şelalesi, azalan su 
oranına rağmen ziyaretçi 
akınına uğruyor. Özellikle 

yaz aylarında günde 5 binin 
üzerinde kişinin giriş yaptığı 

şelalede, ocak ayından 
bu yana 600 binden fazla 
ziyaretçi sayısına ulaşıldı
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